
1. Smluvní strany:

MěÚ Lipník nad Bečvou - budova radniceNázev chráněného objektu:

Název a umístění chráněných prostor: l.PP - serverovna

Adresa chráněného objektu: náměstí T.G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou

2. Předmět dodatku

ISO 9001

FIRE JACK

IČ:
DIČ:
zastoupena:

Dle Servisní smlouvy se smluvní strany dohodly na změně článku 4. Cena a platební podmínky Servisní

smlouvy, účinných ihned:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupena:

BĚSY CO spol. s r.o.

Kvapilova 958/9
150 00 Praha 5

636 70 674

CZ63670674

Raiffeisenbank a.s.

391 993 002 / 5500
Svatoplukem Cafourkem, jednatelem společnosti

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T.G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou
003 01 493

CZ00301493

Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou

4.2 Cena za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené SHZA FJ je sjednána v částce 3.775,- Kč

(slovy: tři tisíce sedm set sedmdesát pět korun českých).

4.1 Cena za provedení kontroly provozuschopnosti komplexní SHZA FJ je sjednána v částce 5.714,- Kč

(slovy: pět tisíc sedm set čtrnáct korun českých).

Zhotovitel:

se sídlem

Objednatel:

se sídlem

BĚSY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel.: 257 215 632, mobil: 775 225 061

http://www.besyco.cz, e-mail: besyco@besyco.cz

IČ: 636 70 674; DIČ: CZ63670674

Zapsána v obchodním rejstříku u MOS v Praze, oddíl C, vložka 37888

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě

Na kontroly a opravy Stabilního hasicího zařízení aerosolového FIRE JACK® ze

dne 14.08.2020

4. Cena a platební podmínky



4.5 Parkovné za každý účtovaný výjezd bude účtován dle skutečnosti.

4.7 Uvedené ceny jsou bez DPH, která k nim bude připočítána ve výši dle platných právních předpisů.

3. Ostatní ujednání

3.1 Ostatní ujednání Servisní smlouvy, nedotčená v tomto dodatku č. 1, zůstávají platná a beze změn.

3.2 Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti 21.04.2023.

4.8 Peněžní částky za servisní činnost budou placeny na základě faktur vystavených Dodavatelem do 10

dnů po uskutečnění zdanitelného plnění, se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení

Objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

V Lipníku nad Bečvou dne: tyfy
Za objednatele:

4.3 Cena za ověření kontroly provozuschopnosti odborně způsobilou osobou v oblasti požární ochrany

činí 1.150,- (slovy: jeden tisíc jedno sto padesát korun českých) za každou takovou provedenou

kontrolu. Tuto službu si může zajistit objednatel vlastní odborně způsobilou osobou v oblasti požární

ochrany, v tomto případě nebude Dodavatel tuto cenu účtovat.

4.4 K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou dopravní náklady ve výši 720,- Kč

(slovy: sedm set dvacet korun českých) za každý účtovaný výjezd.

4.9 Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý den prodlení.

4.6 Cena servisních prací nad rámec pravidelné kontroly činí 552,- Kč/hod (slovy: pět set padesát dvě

koruny české).

4.10 Daňové doklady vystavené Dodavatelem dle této smlouvy musejí obsahovat veškeré náležitosti

stanovené platnými právními předpisy a splatnost v souladu s touto smlouvou a musí obsahovat číslo

interní objednávky přidělené Dodavateli Objednatelem po uzavření této smlouvy. Faktury budou

Objednateli doručovány v elektronické podobě bez elektronického podpisu na adresu

faktury@mesto-lipnik.cz. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré, právními předpisy

nebo touto smlouvou stanovené, náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel

oprávněn takový doklad vrátit Dodavateli v době původní doby splatnosti k opravě. Lhůta splatnosti

takto vráceného daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně vystaveného

daňového dokladu Objednateli.

V Praze dne: 2| g4
Za zhotovitele:


